

ÅRSREDOVISNING

Audio Concept i Skandinavien AB

556560-4260

Räkenskapsåret

2023-07-01--2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-01-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-01-31



Aulikki Luukinen

Ordförande

2025020307646

ÅRSREDOVISNING

Audio Concept i Skandinavien AB

556560-4260

Räkenskapsåret

2023-07-01--2024-06-30

Styrelsen avger härmed denna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom butikshandel inom hifi, inredning och akustik. Bolagets säte är i Stockholm.

Verksamheten har i mångt och mycket fortsatt såsom föregående år med färre kunder i butiken. Telefon, mail och web är fortsatt viktigare kanaler. Omsättningen har ökat med 8% och resultatet är bättre än 2022-2023.

Andelen begagnat försäljningar har ökat med flera större ombudsuppdrag.

Flyttningen av lagret som gjordes under våren har resulterat i lägre kostnader och bättre rutiner för hanteringen av tomlådorna.

Arrangemanget av HighEnd Mässan lämnades över till Audionord som genomförde Mässan i februari som vanligt. Vi och två andra butiker kompletterade aktiviteten genom att ha öppet samma tider som Mässan. Kundtillströmningen till oss var mycket god med massor av positiv feedback.

Den beslutade minskningen av lagret har realiserats med ca -10% vilket är positivt men kommer att fortsätta ytterligare genom fokus på färre varumärken.

Uppföljning av kundreskontra och fakturabetalningar har blivit med tidsödande med de rutiner som leverantörer har skapat och de nu rådande betalningsalternativen för kunder som erbjuds.

Framtid

Vi kommer som vanligt ställa ut på mässan i Göteborg i september och även medverka i någon form på mässan i Stockholm i februari. Många viktiga kunder har hittat oss genom dessa mässor.

En förändring av lokalen i gatuplanet planeras till våren 2025. Efter 18 år är det dags att ge lokalen en viss ansiktslyftning och förhoppningsvis sälja mer till delvis nya kundgrupper.

En förändring av personalstyrkan blir också aktuell under våren då vår äldsta medarbetare går i pension.

Flerårsöversikt (tkr)

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	21 237	19 650	23 029	23 251
Resultat efter finansiella poster	188	-165	207	271
Soliditet	55 %	48 %	54 %	54 %

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 875 791
Årets resultat			145 501
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 021 292

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel:

balanserat resultat	5 875 791
årets resultat	145 501
summa	6 021 292

disponeras enligt följande:

i ny räkning balanseras	6 021 292
summa	6 021 292

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

2025020307648

RESULTATRÄKNING	Not	2023-07-01	2022-07-01
		2024-06-30	2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		21 237 325	19 649 846
Övriga rörelseintäkter		6 250	51 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 243 575	19 701 004
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-15 548 381	-14 409 643
Övriga externa kostnader		-3 553 080	-3 343 684
Personalkostnader	2	-1 880 459	-2 017 157
Summa rörelsekostnader		-20 981 920	-19 770 484
Rörelseresultat		261 655	-69 480
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 509	42 477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 592	-138 249
Summa finansiella poster		-74 083	-95 772
Resultat efter finansiella poster		187 572	-165 252
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	177 252
Summa bokslutsdispositioner		0	177 252
Resultat före skatt		187 572	12 000
Skatt på årets resultat		-42 071	-11 804
ÅRETS RESULTAT		145 501	196

BALANSRÄKNING

	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		63 140	63 140
Summa materiella anläggningstillgångar		63 140	63 140
Summa anläggningstillgångar		63 140	63 140
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		11 027 847	12 313 246
Summa varulager		11 027 847	12 313 246
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		258 542	280 240
Övriga fordringar		52 966	84 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		431 639	431 892
Summa kortfristiga fordringar		743 147	796 921
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 494	9 035
Summa kassa och bank		18 494	9 035
Summa omsättningstillgångar		11 789 488	13 119 202
SUMMA TILLGÅNGAR		11 852 628	13 182 342

BALANSRÄKNING forts.

	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 875 791	5 875 595
Årets resultat		145 501	196
Summa fritt eget kapital		6 021 292	5 875 791
Summa eget kapital		6 141 292	5 995 791
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	473 748	473 748
Summa obeskattade reserver		473 748	473 748
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	406 046	833 309
Summa långfristiga skulder		406 046	833 309
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 916 099	4 116 564
Övriga skulder		1 586 440	1 433 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 003	329 004
Summa kortfristiga skulder		4 831 542	5 879 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 852 628	13 182 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Följande avskrivningstider tillämpas på materiella anläggningstillgångar:

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Personal

	2023/2024	2022/2023
--	-----------	-----------

Medelantal anställda	4	4
----------------------	---	---

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	79 371	79 371
--	--------	--------

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 371	79 371
---	---------------	---------------

Ingående ackumulerade avskrivningar	-16 231	-16 231
-------------------------------------	---------	---------

Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 231	-16 231
--	----------------	----------------

Utgående redovisat värde	63 140	63 140
---------------------------------	---------------	---------------

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Periodiseringsfond avsatt		
beskattningsåret 2019	92 748	92 748

beskattningsåret 2020	130 000	130 000
-----------------------	---------	---------

beskattningsåret 2021	131 000	131 000
-----------------------	---------	---------

beskattningsåret 2022	120 000	120 000
-----------------------	---------	---------

	473 748	473 748
--	----------------	----------------

Summa obeskattade reserver	473 748	473 748
-----------------------------------	----------------	----------------

Not 5 Långfristiga skulder **2024-06-30** **2023-06-30**

Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	0	0
Checkräkningskredit	406 046	833 309
	406 046	833 309

Beviljad checkräkningskredit 1 000 000 1 000 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser **2024-06-30** **2023-06-30**

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000
Summa ställda säkerheter	1 600 000	1 600 000

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Aulikki Luukinen
Ordförande

Robert Grubstad

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulf Christiansson
Godkänd revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2025020307654

ROBERT GRUBSTAD

Styrelseledamot

Serienummer: 6e779cb98d4519[...]17b422b79924a

IP: 185.55.xxx.xxx

2025-01-31 10:24:04 UTC



AULIKKI LUUKINEN

Styrelseledamot

Serienummer: 93d4f98e18ee2b[...]f2f85dd685437

IP: 185.55.xxx.xxx

2025-01-31 10:27:20 UTC



ULF CHRISTIANSSON

Revisor

Serienummer: f369ea9a1f6e78[...]01c7f80b0f893

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-01-31 10:41:34 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: 6EPVM-L3HDS-ASJ4E-FU6NP-CCLAG-T7F2I
